
101.0 m²

Chimica Clinica

2

29.0 m²

Preanalitica

1

63.9 m²

Microbiologia

5

34.7 m²

Ematologia

3

24.8 m²

Coordinatore tecnico

25

22.4 m²

Area Coagulazione

9

12.4 m²

BLS II

4

8.4 m²

Locale lavaggi

18

24.4 m²

Biologia molecolare

14

21.8 m²

Autoimmunità

7

9.5 m²

Cella frigo

15

Filtro BLS

4a

25.2 m²

Accettazione

20

24.3 m²

Urine

12

12.2 m²

Guardia notturna

22

32.6 m²

Connettivo

28

10.8 m²

Filtro

30

18.8 m²

Loc. Tec.

31

Ripostiglio

32

Ripostiglio

33

INGRESSO LAB

US - 1

US - 3

US - 4

US - 2

US - 5

UTA

34

Locale
pompe

35

Servizi
igienici 1

36

Servizi
igienici 1

37

Servizi
igienici 1

38

Antibagno
S.I.dis.

40
Servizi

igienici 2

41

Servizi
igienici dis.

42

Servizi
igienici 2

43

54.2 m²

Connettivo

26

27.2 m²

Allergologia
+

Immunometria
speciale

10

Vano tecn.

6

10.3 m²

Citofluorimetria

17

8.0 m²

Armadi aspirati +
deionizzatore

16

29.2 m²

Deposito

19

14.0 m²

Accettazione merci e
materiali

46

16.1 m²

Coordinatore
infermieristico

24

28.9 m²

Eletroforesi e
nefelo+glicata

13

9.0 m²

Refer. laureati

47

7.8 m²

Deposito 2

48

Servizi
igienici 1

39

Paraspigolo tipo PS50A, costituito da un 
profilo continuo in alluminio e da un profilo 
acrovinilico dello spessore di 2 mm 
classificazione al
fuoco classe 1,

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
1.60

2.10
1.60

2.11
1.21

2.11
1.21

210
90

210
80

210
90

210
80

2.05
1.12

2.05
1.10

211
121

210
90

2.101.60

2.101.60

210
160

2.10
1.60

2.10
1.60

210
80

2.11
1.21

2.11
1.21

2.10
1.60

2.11
1.21

2.
11

1.
21

2.11
1.21

205
173

210
90

210
90

210
90

210
90

2.05
1.10

2.10
0.90

2.100.80

210
80

210
90

2.100.90

2.101.30

2.10
1.60

210
90

210
160

205
142

2.05
1.73

Porte opache con pannello 
laminato inferiore/superiore

Porte vetrate con pannello 
laminato inferiore e vetro 
stratificato nella parte 
superiore

LEGENDA SERRAMENTI

P2B

P4

P4

LEGENDA PARETI DIVISORIE INTERNE

27.1 m²

Studio
Primario

23

41.8 m²

Farmacotossicologia

8

Connettivo

51
P4

P4 PARETE MONOLASTRA VETRATA DEL TIPO "VELOX" 
COMPOSTA DA DUE PROFILI IN ESTRUSO DI ALLUMINIO
E UNA FILA CORRENTE DI CRISTALLO CON SPESSORE
COMPLESSIVO DI 46,6 mm

P4

(esempio parete vetrata del tipo "Velox")

A

A
Arch_Sdp_D004

B

B
Arch_Sdp_D004

5.47

9.9 m²

Ripostiglio

50

5.42

5.43

3.53

2.52

5.97

2.96

2.88

1.51

1.94
4.99

210
160

4.34

6.14

2.38

5.35

3.69

5.79

6.15

3.37

2.93

1.52

1.60

8.05

1.60

5.72

1.75

1.73

5.79

4.21

13.62
4.11

5.81

5.97

3.47

6.17

1.56

9.47

5.23

5.97

3.89

5.18

2.101.40

2.10
0.90

2.10
0.90

2.101.30

2.10
0.90

3.95

3.29

1.60

1.39
2.33

0.65

5.53

3.70

6.76

6.76

4.29

6.75

6.75

4.29

6.76

6.76

4.29

5.2 m²

Camera scura

45

Pozzetto da spostare

Nuova finestra vasistas 
130x60 cm, altezza soglia 200 cm

Sostituzione finestra con 
porta di dimensioni maggiori

MURATURA IN POROTON 24cm COIBENTATO

2.10
1.00

Potere fonoisolante Rw : 55 dB Potere fonoisolante Rw : 55 dB Potere fonoisolante Rw : 55 dB

LEGENDA PAVIMENTI

Pavimento in PVC del tipo 
Forbo Sparkling (classe R9) 
con sguscio h= 15cm

Pavimento in PVC del tipo 
Forbo Surestep (Classe R10) 
con sguscio h=15 cm

Potere fonoisolante Rw : 41 dB

Porte EI esistenti

Sostituzione del 
serramento e 
tamponamento in 
cartongesso

Serramento esterno -
Porta vetrata per via di esodo 
con maniglione antipanico

Finestratura 
accettazione

Porte EI 60 progetto con 
maniglione antipanico

2.10
0.80

2.101.30

215
140

9.2 m²

Deposito

19

15.6 m²

Connettivo

52

2.101.60

5.52

1.67

EI 60EI 60

Paraspigolo

11.9 m²

Guardia notturna

21

Controsoffitto del tipo Armstrong 
LAY-IN BOARD in pannelli metallici 
di dimensioni 60x60 cm h=3,00 m 

LEGENDA CONTROSOFFITTI

Controsoffitto del tipo ROCKFON 
Blanka dB44, pannelli in fibroso di
roccia 60x60 cm spessore 50mm 
h=3,30 m

Controsoffitto del tipo Amstrong 
Ultima dB in pannelli di fibra minerale 
60x60 cm spessore 19mm h=3,00 m

Rivestimento murare vinilico da 0,90 
mm del tipo Forbo Onyx, h=200 cm 
+ tinteggiatura con smalto murale 
per pareti interne fino a controsoffitto

Tinteggiatura con smalto murale per 
pareti interne

* Per le restanti pareti interne, si 
prevede tinteggiatura con pittura 
idrolavabile per interni LEGENDA RIVESTIMENTI MURALI E TINTEGGIATURA

Pannelli fonoassorbenti ROCKFON 
VertiQ in lana di vetro dello 
spessore di 40mm da h=210 cm a 
300/330 cm

Camera oscura Ripostiglio
Connettivo

Refertazione
Laureati

Eletroforesi e
nefeo+glicata

3.
00

4.
05

3.
75

1.
00

0.
25

partizione interna 
a tutta altezza

Controsoffitto del tipo Amstrong 
Ultima dB in pannelli di fibra minerale 
60x60 cm spessore 19mm h=3,00 m

Pavimento in PVC del tipo 
Forbo Sparkling (classe R9) 

con sguscio h= 15cm

Accettazione Chimica clinica Locale pompe

3.
30 4.

05

3.
003.

75

0.
70

1.
00

0.
25

Connettivo

Pavimento in PVC del tipo 
Forbo Sparkling (classe R9) 

con sguscio h= 15cm

Controsoffitto del tipo 
ROCKFON Blanka dB44, pannelli 
in fibroso di roccia 60x60 cm 
spessore 50mm h=3,30 m

Pannelli fonoassorbenti 
ROCKFON VertiQ in lana di 
vetro dello spessore di 40 mm 
da h=210 cm a 300/330 cm
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